
SERTORRClA. LTDA.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

POR EL EJERCICIO TERM¡NADO AL 3,I DE DICIEUBRE DE 2019

A) lr¡OTAS DE DESGLOSE

l) Notas al Estado de S¡tuación Financiera

Activo
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Efuctivo

Bancos/Tesorería

BancolDependencias y Otros

lnvers¡ones Temporales (Hasta 3 meses)

Fondos ¿on Afectación Específica

Total de efectivo y equivalentes 16.183.62

2019

0.00

8.143,62

0.00

8.040,oo,

0.00

Derechos a rccibir Efectivo o Equ¡valente§

Cuentas Por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos Por Cobrar a Corto Plazo

2019

7.873^48

0.00

Total de derechos a recibir efectivo o equ¡valentes 7 '873'48

Las cifras se mantienen estables en relación al año anterior no debiendo real¡zarse níngún tipo

de ajuste, salvo que a si lo d¡sponga la junta dirediva para el próx¡mo año


